｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140201637號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2363014_11424P000485_1140201637_114D2001986-01.pdf)

檢送國立臺灣科學教育館辦理「114年青少年科學人才培
育計畫」1份，請師生踴躍報名參加培育，請查照。

依據國立臺灣科學教育館 114年 1月 7日科實字第
11402000100號函辦理。
為培養中等學校學生科學研究興趣，提高科學教育水準；

發掘、輔導及培育具有科學研究潛力之中等學校學生從事

科學研究、提供科展優秀學生延續指導研究，儲備未來科

技人才，該館辦理青少年科學人才培育計畫，爰提供國二

至高二學生科學專題研究輔導，相關計畫內容如附件。

該案申請資格及規定請詳參「114年青少年科學人才培育
計畫」簡章或參閱該館網站：https://twsf.ntsec.gov.tw。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳孟倫
電話：0224301505 分機123
電子信箱：arielwu6969@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/09
12:30:04

第1頁，共1頁

教務處 114/01/09

1140100274